（様式第１号）
新事業展開資金申込書
　　年　　月　　日
　鳥　取　県　知　事　　様
（申 込 者）
所 在 地
電話番号
企 業 名
代表者名
新事業展開資金の融資を受けたいので、新事業展開資金制度要綱第４条第１項の規定に基づき、下記のとおり申し込みます。
記
１　事業の種類　　　　(1) 経営革新貸付
(2) 海外展開貸付　※該当するものの記号を○で囲むこと。
２　借入希望額　　　　　　　　　　　　千円
３　借入希望期間　　　　　　年（うち据置    年）
４　借入希望金融機関（本・支店名を明記すること）

５　提出書類等
(1)　事業計画書（様式第２号）
(2)　中小企業等経営強化法の事業認定書又は鳥取県版経営革新計画認定書
(3)　直近の決算書
(4)　県税及び市税の納税証明書
(5)　見積書等金額の根拠となるものの写し
※(2)については、経営革新貸付借入申込者のみ必要。